
,@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARTA N" 496, DE 23 DE MÁRÇO DE 2021.

CONCEDE
MATERNIDADE
FRANCIELE
GONÇALVES.

LICENÇA
À SERYTDoRA
DAS NE\rES

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGU.IpÁO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal no 5.i74 de

2010,

CONSIDERANDO a certidão de nascimento da filha Eduarda Gonçalves

Machado, apresentado pela servidora;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder Licença Maternidade à servidora Franciele das Neves

Gonçalves, Tradutora e Intérprete em Libras, matrícula n' 56630-6, por 180 dias, a contar

de 17 de março de202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigora nadatade sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de março

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

@
Carualho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/


